ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE PUBLICAÇÃO – TORNA SEM EFEITO

EXTRATO DE DISTRATO CONTRATO Nº 109/2023

O Município de Presidente Tancredo Neves – Bahia, torna público para conhecimen-

to dos interessados SEM EFEITO a publicação do EXTRATO DE DISTRATO

CONTRATO Nº 109/2023, publicada no dia 18 de Novembro de 2024, na edição N°

001726, no Diário Oficial do Município.

		2024-11-21T16:19:20-0300